
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"

Zawodów Spławikowych o  "Młode Talenty" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 29 maj 2011r. na zb. "Tama" w miejscowości Czerwionka-Leszczyny.

1 Łazy R I Baczyński Wojciech (99) I 1 4 160 1,0

2 51 - Ruda Śląska R-VII Jałowiecki Michał (99) I 10 1 950 2,0

3 3 - Bytom R-VIII Kurzepa Marcin (97) I 2 1 940 3,0

4 126 - Odra R-VI Bura Krzysztof (98) I 9 1 360 4,0

5 Milowice R III Olszewski Adam (98) I 14 1 085 5,0

6 47 - Radzionków R-VIII Frohlich Sławomir (98) I 15 1 005 6,0

7 K-ce Bogucice R IV Goszka Anna (98) I 7 770 7,0

8 41 - Relaks R-VIII Szewczyk Marcin (97) I 3 665 8,0

9 72 - Zamet R-VIII Burczyk Tomasz (98) I 11 615 9,0

10 Mysłowice R III Kochel Szymon (99) I 13 480 10,0

11 Szczakowa M. R II Śliwa Maciej (97) I 12 345 11,0

12 110 - KWK 1-Maja R-VI Bargiel Marek (97) I 8 310 12,0

13 124 - Borynia R-VI Getka Patryk (97) I 6 270 13,0

14 3 - Bytom R-VIII Salbert Alan (97) I 4 210 14,0

15 124 - Borynia R-VI Kołodziejczyk Jan (00) I 5 150 15,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"

Zawodów Spławikowych o  "Młode Talenty" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 29 maj 2011r. na zb. "Tama" w miejscowości Czerwionka-Leszczyny.

1 Dąbrowa Górnicz R I Gola Tomasz (00) I 12 1 860 1,0

2 Milowice R III Janecki Wojciech (98) I 3 1 085 2,0

3 62 - Wodzisław Śl. R-VI Borowski Mateusz (97) I 14 805 3,0

4 53 - Michałkowice R-VIII Aleksandrowicz Martyna (98) I 5 520 4,0

5 Milmet Timken R III Biernacki Bartosz (97) I 13 500 5,0

6 K-ce Bogucice R IV Chlebek Karolina (99) I 11 395 6,0

7 124 - Borynia R-VI Wolant Radosław (98) I 4 320 7,0

8 Świetochłwice R IV Wodecki Arkadiusz (99) I 1 300 8,0

9 Siemianowice Śl. R III Glinka Weronika (97) I 2 175 9,0

10 102 - Żory R-VI Klafta Patryk (97) I 10 135 10,0

11 3 - Bytom R-VIII Urbaniak Patryk (97) I 6 90 11,0

12 92 - KWK Halemba R-VII MIREK Robert (00) I 8 85 12,0

13 10 - Chrzanów R II Batko Jakub (98) I 7 35 13,0

14 Olkusz Pakuska R II Żuławiński Jakub (00) I 9 30 14,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"

Zawodów Spławikowych o  "Młode Talenty" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 29 maj 2011r. na zb. "Tama" w miejscowości Czerwionka-Leszczyny.

1 72 - Zamet R-VIII Michalik Daniel (00) I 12 1 400 1,0

2 Sosnowiec Niwka R III Juszczyk Krystian (98) I 11 1 115 2,0

3 110 - KWK 1-Maja R-VI Ludwiczak Patrycja (98) I 8 1 075 3,0

4 Świetochłwice R IV Figaj Marek (99) I 7 615 4,0

5 105 - Silesia Rybnik R-VI Kwiecień Krzysztof (97) I 14 565 5,0

6 3 - Bytom R-VIII Bubel Bartosz (03) I 1 560 6,0

7 83 - Boguszowice R-VI Sobik Dawid (00) I 10 440 7,0

8 65 - Zabrze Makoszowy R-VII Fabian Dominika (98) I 4 390 8,0

9 62 - Wodzisław Śl. R-VI Fogiel Oskar (00) I 13 365 9,0

10 Będzin R I Łakwa Kacper (97) I 15 240 10,0

11 13 - Gliwice R-VII Brzostek Patryk (99) I 9 230 11,0

12 126 - Odra R-VI Kuc Bartek (01) I 6 185 12,0

13 53 - Michałkowice R-VIII Tomanek Sebastian (03) I 2 145 13,0

14 3 - Bytom R-VIII Kowolik Dominik (00) I 5 130 14,0

15 13 - Gliwice R-VII Pyttel Wojciech (99) I 3 0 15,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D"

Zawodów Spławikowych o  "Młode Talenty" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 29 maj 2011r. na zb. "Tama" w miejscowości Czerwionka-Leszczyny.

1 Łazy R I Korgól Wiktor (98) I 12 2 560 1,0

2 Mysłowice R III Sorek Dawid (98) I 7 2 380 2,0

3 Sosnowiec Niwka R III Juszczyk Paweł (97) I 13 2 100 3,0

4 122 - Trzebinia R II Stroiński Wojciech (97) I 1 1 970 4,0

5 72 - Zamet R-VIII Ratuszny Katarzyna (01) I 2 1 630 5,0

6 Łazy R I Kuźma Bartosz (98) I 14 1 370 6,0

7 Świetochłwice R IV Szilka Mateusz (99) I 5 1 360 7,0

8 83 - Boguszowice R-VI Drozdowski Dawid (97) I 9 1 045 8,0

9 28 - Knurów R-VII Stawicki Wiktor (99) I 15 1 030 9,0

10 K-ce Bogucice R IV Molin Michał (98) I 8 820 10,0

11 53 - Michałkowice R-VIII Tomanek Piotr (99) I 10 670 11,0

12 83 - Boguszowice R-VI Nowik Szymon (98) I 4 355 12,0

13 47 - Radzionków R-VIII Gruszka Piotr (00) I 6 215 13,0

14 Będzin R I Broda Julia (00) I 3 200 14,0

15 114 - Suszec R-V X 11
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów Spławikowych o  "Młode Talenty" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 29 maj 2011r. na zb. "Tama" w miejscowości Czerwionka-Leszczyny.

Zastepca sędziego głównego: Podsiadło Karol

Zawody trwały od 9 
30

 do 12 
30

Udział wzieło 58 zawodnikow i zawodniczek

Punktów Miejsce

1 Łazy R I Baczyński Wojciech (99) I A 1 4 160 1,0 1

2 Łazy R I Korgól Wiktor (98) I D 12 2 560 1,0 2

3 Dąbrowa Górnicz R I Gola Tomasz (00) I B 12 1 860 1,0 3

4 72 - Zamet R-VIII Michalik Daniel (00) I C 12 1 400 1,0 4

5 Mysłowice R III Sorek Dawid (98) I D 7 2 380 2,0 5

6 51 - Ruda Śląska R-VII Jałowiecki Michał (99) I A 10 1 950 2,0 6

7 Sosnowiec Niwka R III Juszczyk Krystian (98) I C 11 1 115 2,0 7

8 Milowice R III Janecki Wojciech (98) I B 3 1 085 2,0 8

9 Sosnowiec Niwka R III Juszczyk Paweł (97) I D 13 2 100 3,0 9

10 3 - Bytom R-VIII Kurzepa Marcin (97) I A 2 1 940 3,0 10

11 110 - KWK 1-Maja R-VI Ludwiczak Patrycja (98) I C 8 1 075 3,0 11

12 62 - Wodzisław Śl. R-VI Borowski Mateusz (97) I B 14 805 3,0 12

13 122 - Trzebinia R II Stroiński Wojciech (97) I D 1 1 970 4,0 13

14 126 - Odra R-VI Bura Krzysztof (98) I A 9 1 360 4,0 14

15 Świetochłwice R IV Figaj Marek (99) I C 7 615 4,0 15

16 53 - Michałkowice R-VIII Aleksandrowicz Martyna (98) I B 5 520 4,0 16

17 72 - Zamet R-VIII Ratuszny Katarzyna (01) I D 2 1 630 5,0 17

18 Milowice R III Olszewski Adam (98) I A 14 1 085 5,0 18

19 105 - Silesia Rybnik R-VI Kwiecień Krzysztof (97) I C 14 565 5,0 19

20 Milmet Timken R III Biernacki Bartosz (97) I B 13 500 5,0 20

21 Łazy R I Kuźma Bartosz (98) I D 14 1 370 6,0 21

22 47 - Radzionków R-VIII Frohlich Sławomir (98) I A 15 1 005 6,0 22

23 3 - Bytom R-VIII Bubel Bartosz (03) I C 1 560 6,0 23

24 K-ce Bogucice R IV Chlebek Karolina (99) I B 11 395 6,0 24

25 Świetochłwice R IV Szilka Mateusz (99) I D 5 1 360 7,0 25

26 K-ce Bogucice R IV Goszka Anna (98) I A 7 770 7,0 26

27 83 - Boguszowice R-VI Sobik Dawid (00) I C 10 440 7,0 27

28 124 - Borynia R-VI Wolant Radosław (98) I B 4 320 7,0 28

29 83 - Boguszowice R-VI Drozdowski Dawid (97) I D 9 1 045 8,0 29

30 41 - Relaks R-VIII Szewczyk Marcin (97) I A 3 665 8,0 30

31 65 - Zabrze Makoszowy R-VII Fabian Dominika (98) I C 4 390 8,0 31

32 Świetochłwice R IV Wodecki Arkadiusz (99) I B 1 300 8,0 32

33 28 - Knurów R-VII Stawicki Wiktor (99) I D 15 1 030 9,0 33

34 72 - Zamet R-VIII Burczyk Tomasz (98) I A 11 615 9,0 34

35 62 - Wodzisław Śl. R-VI Fogiel Oskar (00) I C 13 365 9,0 35

36 Siemianowice Śl. R III Glinka Weronika (97) I B 2 175 9,0 36
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Punktów Miejsce
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37 K-ce Bogucice R IV Molin Michał (98) I D 8 820 10,0 37

38 Mysłowice R III Kochel Szymon (99) I A 13 480 10,0 38

39 Będzin R I Łakwa Kacper (97) I C 15 240 10,0 39

40 102 - Żory R-VI Klafta Patryk (97) I B 10 135 10,0 40

41 53 - Michałkowice R-VIII Tomanek Piotr (99) I D 10 670 11,0 41

42 Szczakowa M. R II Śliwa Maciej (97) I A 12 345 11,0 42

43 13 - Gliwice R-VII Brzostek Patryk (99) I C 9 230 11,0 43

44 3 - Bytom R-VIII Urbaniak Patryk (97) I B 6 90 11,0 44

45 83 - Boguszowice R-VI Nowik Szymon (98) I D 4 355 12,0 45

46 110 - KWK 1-Maja R-VI Bargiel Marek (97) I A 8 310 12,0 46

47 126 - Odra R-VI Kuc Bartek (01) I C 6 185 12,0 47

48 92 - KWK Halemba R-VII MIREK Robert (00) I B 8 85 12,0 48

49 124 - Borynia R-VI Getka Patryk (97) I A 6 270 13,0 49

50 47 - Radzionków R-VIII Gruszka Piotr (00) I D 6 215 13,0 50

51 53 - Michałkowice R-VIII Tomanek Sebastian (03) I C 2 145 13,0 51

52 10 - Chrzanów R II Batko Jakub (98) I B 7 35 13,0 52

53 3 - Bytom R-VIII Salbert Alan (97) I A 4 210 14,0 53

54 Będzin R I Broda Julia (00) I D 3 200 14,0 54

55 3 - Bytom R-VIII Kowolik Dominik (00) I C 5 130 14,0 55

56 Olkusz Pakuska R II Żuławiński Jakub (00) I B 9 30 14,0 56

57 124 - Borynia R-VI Kołodziejczyk Jan (00) I A 5 150 15,0 57

58 13 - Gliwice R-VII Pyttel Wojciech (99) I C 3 0 15,0 NK
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